
 

 

2022年 2月吉日 

取引先様各位                    株式会社 ナカノ 

〒158-0096 東京都世田谷区玉川台 2-13-3-2F  

       TEL:03-6826-1400  FAX:03-6826-1444  

価格改定のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび下記リストの当社製品の価格を次回出荷分より改定させていただくことになりました。 

次回入荷は５月末頃を予定致しております。 

 

弊社は厳しい市場環境において、度重なる原材料の値上げはもはや自助努力で吸収するのは困難と判断し、 

誠に不本意ではありますが、下記製品の価格を改定をさせていただきます。 

 

品番・品名・出荷単位・JANコードに変更はございません。 

現在までの注残分につきましては旧価格にてご対応させて頂きます。 

これからのご発注につきましては新価格とさせて頂きます。 

 

お客様におかれましては諸般の事情をご理解頂き、ご協力頂きます様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 品番 品名 JAN 旧本体価格 新本体価格 

HC-90 ﾀｸﾄﾊｰﾄﾞｹｰｽ 4534203005891 ￥10,800+税 ￥12,000+税 


